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Limita zona studiata

Limite cadastrale existente

Limita zona de implantare

a cladirilor

Limite parcele propuse

Limite parcele propuse in

afara P.U.Z.-ului studiat

Limite intravilan aprobat

Limite teren propus a fi introdus

in intravilan

CIRCULATII

DESTINATIE

SIMBOLURI

DELIMITARI

Strazi si alei de deservire

locala propuse prin PUZ studiat

Drumuri de exploatare existente

DE 732/1/2

Canale de desecare existente

Numar parcele

Hpr 337

Suprafata parcele propuse

555 m

2

 

3

Zona de implantare a cladirilor

Ve

Ve

Spatii verzi reglementate

Propuneri functiuni conform

PUZ Director (Spatii verzi)

L - Locuinte individuale cu

maxim 2ap / parcela propuse

Ve - Spatii verzi de utilitate

publica propuse

Ds - Dotari , Servicii propuse

Puz-uri aprobate prin HCL

Strazi si alei de deservire locala

propuse prin PUZ-uri aprobate

Strazi si alei de deservire locala

propuse in perspectiva

Zona Mixta - Locuinte colective

mici cu maxim 4-6 apartamente

si servicii la parter propuse

Spatii verzi de aliniament

propuse

Puz-uri aflate in lucru

Ds

Dotari, servicii reglementate

L

Functiuni locuinte reglementate

Ds

Propuneri functiuni conform

PUZ Director (Dotari-servicii)

Propuneri functiuni conform

PUZ Director (Locuinte)

L

Limite cadastrale aferente PUZ
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LEGENDA

BILANT TERITORIAL

SUPRAFETE TEREN

-

mp

SITUATIE EXISTENTA

CIRCULATII

SITUATIE PROPUSA

-

SPATII VERZI - Publice

SPATII VERZI - Prop. privata de utilitate publica       

SPATII VERZI - TOTAL 

PARCELAT Loturi locuinte

mp

  46.670       24,81%

     8362-

 105.846    56,26%

 4.45%

DOTARI, SERVICII

 188.119         100%
TOTAL

    5.404         2,87%

  10.362       5,51%

-

    17.833       9,48%

-

-

PARCELAT Loturi locuinte colective cu

maxim 4 sau 6 apartamente si

servicii la parter

INSTITUTII PUBLICE - INVATAMANT
    2.004         1,07%

     2000-  1.06%

Limita zona incarcata arheologic

Zona incarcata arheologic

(se va realiza cercetare

arheologica la faza de DTAC)

BUGA Viorel si ASOCIATII

Extravilan Timişoara, zona Torontal- Metro 2
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ZONA LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

Extravilan Timişoara, zona Torontal- Metro 2
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PLAN - STUDIU CVARTAL

Zona Locuinte Individuale cu max

2 apartamente / parcela

P.O.T.

 

 MAX.

 = 35%

C.U.T. 

 

MAX.

 = 0.9

H 

 

MAX. CORNISA

 = 9 m, (S) +P+1E+M/Er

H 

 

MAX. COAMA

 = 12 m, (S) +P+1E+M/Er

Regim de inaltime maxim admis

3 niveluri supraterane

Acoperis Ð) 25° - 45° / terasa

Zona Dotari, Servicii

P.O.T.

 

 MAX.

 = 40%

C.U.T. 

 

MAX.

 = 1.5

H 

 

MAX. CORNISA

 = 10 m, (S) +P+2E

H 

 

MAX. COAMA

 = 16 m, (S) +P+2E

Regim de inaltime maxim admis

3 niveluri supraterane

Acoperis Ð) 25° - 45° / terasa

NOTA :  Cota absoluta maxima a coamei este de

107,75m (90,75m cota absoluta fata de nivelul Marii

Negre a terenului natural + 17m inaltimea maxima a

constructiilor propuse.

(valabil in toate subzonele functionale)

Zone Mixte cu locuinte colective mici

cu max 4 apartamente la etaj si servicii la parter

(parcelele 1 - 7, 83 - 95)

P.O.T.

 

 MAX.

 = 40%

C.U.T. 

 

MAX.

 = 1.6

C.U.T. 

MIN.

 = 0.8 (in cazul parcelelelor 1-7)

H 

 

MAX. CORNISA

 = 10 m, (S) +P+2E pe parcelele 83-95

H 

 

MAX. COAMA

 = 14 m, (S) +P+2E pe parcelele 83-95

H 

 

MAX. CORNISA

 = 12 m, (S) +P+3E pe parcelele 1-7

H 

 

MAX. COAMA

 = 16 m, (S) +P+3E pe parcelele 1-7

Regim de inaltime maxim admis

3 niveluri supraterane pe parcelele 83-95

4 niveluri supraterane pe parcelele 1-7

Acoperis Ð) 25° - 45° / terasa

Zone Mixte cu locuinte colective mici

cu max 6 apartamente la etaj si servicii la parter

(parcelele 8 - 16)

P.O.T.

 

 MAX.

 = 40%

C.U.T. 

MIN.

 = 0.8

C.U.T. 

 

MAX.

 = 1.6

H 

 

MAX. CORNISA

 = 12 m, (S) +P+3E pe parcelele 8-16

H 

 

MAX. COAMA

 = 16 m, (S) +P+3E pe parcelele 8-16

Regim de inaltime maxim admis

4 niveluri supraterane pe parcelele 8-16

Acoperis Ð) 25° - 45° / terasa

Institutii publice - Invatamant - parcela 205

P.O.T.

 

 MAX.

 = 40%

C.U.T. 

 

MAX.

 = 1.5

H 

 

MAX. CORNISA

 = 10 m, (S) +P+2E

H 

 

MAX. COAMA

 = 16 m, (S) +P+2E

Regim de inaltime maxim admis

3 niveluri supraterane

Acoperis Ð) 25° - 45° / terasa

Ds - Institutii publice - Invatamant - propuse

611
.40 m

2

508.73 m
2218.71 m
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15.72

10.00

10.00

15.12

5.00
12.00

5.00

13.91

10.00

12.30

10.00

15.97

5.00

3.00

11
.61

3.00

30.69

30.02

12.00

36.38

36.29

12.00

36.37

36.30

12.00

30.92

16.10

19.93

20.70

20.15

29.46

20.02

20.59

20.64

20.09

20.59

19.96

60.77

29.46

81.45

59.99

12.00

72.75

12.00

72.75

12.00

48.43

19.93

20.70

20.15

18.13

10.79

19.90

890.69 m
2

840.60 m
2

LIMITA DE PROPRIETATE
CF 442852

St=4350 mp

LIMITA DE PROPRIETATE
CF 442719

St=4350 mp
PUZ IN CURS DE AVIZARE CONFORM

C.U. 2883 DIN 07.10.2021 (PUZ- DEZVOLTARE ZONA REZIDENTIALA)

P+2E
+M

Lcs
1

St=

St=

P+2E
+M

Lcs
2

St=

P+1E
+M

Li

3

Ve

5

St=

St=

P+1E
+M

Li

4

max 6 ap

max 6 ap

max 2 ap

max 2 ap

DE712/1

PUZ APROBAT CU HCL

NR.347/2006

IN CURS DE ACTUALIZARE

CONF.

C.U. 2
232 DIN 25.08.2021

PUZ APROBAT CU HCL

NR.374/2006

PUZ APROBAT CU HCL NR.478/2009

Zone lo
cuinte colectiv

e cu fu
nctiu

ni

complementare

Regim
 de in

altim
e S/D+P+3E+M

POT m
ax.40%

Dotari

Regim
 de in

altim
e S/D+P+2E

POT m
ax 40%

VALABILITATE 5 ANI

PUZ APROBAT CU HCL NR

175/11
.04.2019

PUZ APROBAT CU HCL NR.374/2009

Zona re
zid

entia
la

Regim
 de in

altim
e S+P+2E in

dividuale

S+P+4E colectiv
e

POT m
ax.35%

Dotari

Regim
 de in

altim
e S+P+4E

POT m
ax 50%

VALABILITATE 10 ANI

METRO II

P+2E
+M

Lc

max 6 ap

P+2E
+M

Lc

max 6 ap

P+1E
+M

Li

max 6 ap

Ve

4.00

21.03

4.00

4.00

21.06

4.00

26

12

12

26

12

12

12

12

26

26

26

26

26

PROPUNERI URBANISTICE CU VECINATATI A-04

1:1000

PROPUNERI URBANISTICE CU VECINATATI

PLAN URBANISTIC ZONAL MUNICIPIUL TIMISOARA, JUDEȚUL TIMIȘ

LEGENDA

ZONA DE CONSTRUIBILITATE Li- LOCUINTE INDIVIDUALE CU MAXIM DOUA UNITATI LOCATIVE PE PARCELA

LIMITA DE PROPRIETATE TERENURI AFERENTE PUZ
(4350 MP) PROPUSE A FI INCLUSE IN INTRAVILAN

Lcs- DOTARI SERVICII SI LOCUIRE LA ETAJ CU MAXIM 6 APARTAMENTE PE PARCELA

LIMITE

LIMITE PARCELE EXISTENTE CONFORM OCPI
LIMITE PARCELE PROPUSE
LIMITE PARCELE PROPUSE IN PERSPECTIVA
LIMITE INTRAVILAN REZULTAT IN URMA APROBARII
DOCUMENTATIILOR DE URBANISM DIN ZONA

SIMBOLURI

1 NUMAR PARCELA

St=611.4 mp SUPRAFATA PARCELE PROPUSE

ZONIFICARE EXISTENTA/REGLEMENTATA
TEREN ARABIL EXISTENT

ZONA REZIDENTIALA REGLEMENTATA

ZONA LOCUINTE COLECTIVE REGLEMENTATA

ZONA DOTARI SERVICII REGLEMENTATA

ZONIFICARE PROPUSA
ZONA SPATII VERZI REGLEMENTATE

Ve- ZONA VERDE PROPUSA

ZONIFICARE PROPUSA (CONFORM PUZ DIRECTOR)
LOCUIRE CONFORM PUZ DIRECTOR

SERVICII CONFORM PUZ DIRECTOR

SPATII VERZI CONFORM PUZ DIRECTOR

CIRCULATII
DRUMURI DE EXPLOATARE EXISTENTE

DRUMURI PROPUSE PRIN PUZ STUDIAT

DRUMURI PROPUSE PRIN PUZ-URI APROBATE

De732

DRUMURI PROPUSE IN PERSPECTIVA

ACCESE AUTO PROPUSE

NOTA*: ELABORAREA PREZENTELOR PLANURI AU AVUT CA SUPORT PLANSA "U05-STUDIU DE CVARTAL" DIN CADRUL PROIECTULUI NR.324/2017 INTOCMIT
DE ''ATELIER CAAD SRL'' - IN VEDEREA APROBARII PLANULUI URBANISTIC " ZONA DE LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE" (APROBAT PRIN HCL
NR.175/11.04.2019)

PUZ-ZONA REZIDENTIALA SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

Etapa 1
(Informare)

CF 442852 NR. TOP/CAD 442852

Lcs

Li

Ve


